

Delårsrapport för januari – september 2023

STOCKHOLM – den 17 november 2023. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) publicerar idag sin delårsrapport för januari – september 2023. Den fulla rapporten är tillgänglig på bolagets hemsida.

” Det är tydligt att våra portföljbolag har en unik kompetens inom sina respektive terapiområden. Trots den ekonomiska turbulensen fortsätter Karolinska Development att stödja utvecklingen av nya behandlingar som kan förlänga liv och förbättra människors livskvalitet – patienternas och samhällets behov av medicinska framsteg är inte konjunkturberoende”, säger Viktor Drvota, VD, Karolinska Development.

Väsentliga händelser under tredje kvartalet

- Portföljbolaget Umeocrine Cognition presenterade resultat från en väletablerad preklinisk testmodell av Parkinsons sjukdom vid the 6th World Parkinson Congress i Barcelona, Spanien, 4-7 juli. Resultaten visar att bolagets läkemedelskandidat golexanolon har effekt på trötthet, ångest, depression och vissa kognitiva och motoriska förändringar i sjukdomsmodellen (juli 2023).
- Portföljbolaget OssDsign erhöll ett utökat godkännande från FDA för användning av OssDsign Catalyst i ryggradsburar vid ryggradsfusioner (september 2023).
- Portföljbolaget OssDsign genomförde en framgångsrik riktad nyemission om cirka SEK 150 miljoner. Nettolikviden ska användas till att finansiera ett strategiskifte som innebär att bolaget kommer att fokusera hela sin verksamhet på ortobiologimarknaden i USA, ett strategiskifte som genomförs mot bakgrund av en enastående kommersiell framgång för det nanosyntetiska bengraftet OssDsign Catalyst (september 2023).
- Portföljbolaget PharmNovo presenterade lovande resultat från en preklinisk studie som visar att inga beroendeframkallande effekter finns samt att lindrande av abstinenssymtom med läkemedelskandidaten PN6047 föreligger (september 2023).

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

- Portföljbolaget PharmNovo har framgångsrikt slutfört bolagets kliniska fas 1-studie med PN6047, en läkemedelskandidat som utvecklas som en potentiell behandling mot nervsmärta. Resultaten från studien visar att PN6047 är säker och tolereras väl vid doser som förväntas kunna ge en kliniskt relevant effekt. Produktprofilen visar tydliga fördelar jämfört med konventionella opioider (oktober 2023).
- Portföljbolaget Modus Therapeutics beslutade att genomföra en företrädesemission som kan inbringa upp till cirka SEK 40,3 miljoner före emissionskostnader. Kapitaltillskottet ska främst användas för att finansiera bolagets fortsatta drift och en breddning av det kliniska utvecklingsprogrammet för läkemedelskandidaten sevuparin till området anemi (November 2023).

Finansiell sammanfattning

- Resultatet under tredje kvartalet uppgick till SEK 12,0 miljoner (SEK -46,6 miljoner under tredje kvartalet 2022). Resultatet per aktie var SEK 0,04 (SEK -0,17 under tredje kvartalet 2022). För perioden januari – september 2023 uppgick nettoresultatet till SEK 7,3 (-98,1 miljoner)

- Resultatet av Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag under tredje kvartalet uppgick till SEK 11,7 miljoner (SEK -50,3 miljoner under tredje kvartalet 2022). Resultatet beror i huvudsak på kursuppgång i de noterade innehaven OssDesign och Promimic. För perioden januari – september 2023 uppgick Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag till SEK 8,6 (-91,4) miljoner.
- Portföljens totala verkliga värde uppgick till SEK 1 392,2 miljoner i slutet av september 2023, en ökning med SEK 28,1 miljoner från SEK 1 364,1 miljoner i slutet av föregående kvartal. Portföljens netto verkliga värde uppgick i slutet av september 2023 till SEK 1 052,2 miljoner, en ökning med SEK 26,0 miljoner från SEK 1 026,2 miljoner i slutet av föregående kvartal. Ökningen är i huvudsak effekten av kursuppgång i noterade bolag och kvartalets investeringar.
- Substansvärdet uppgick till SEK 1 253,2 miljoner, per aktie SEK 4,6 i slutet av september 2023 (SEK 1 237,7 miljoner, per aktie SEK 4,6 i slutet av september 2022).
- Intäkterna uppgick till SEK 0,4 miljoner under tredje kvartalet 2023 (SEK 0,5 miljoner under tredje kvartalet 2022). För perioden januari – september 2023 uppgick intäkterna till SEK 1,5 (1,7) miljoner.
- Karolinska Developments investeringar i portföljbolag under tredje kvartalet 2023 uppgick till SEK 15,8 miljoner (SEK 61,8 miljoner under tredje kvartalet 2022). De totala investeringarna i portföljbolagen, tillsammans med andra specialiserade life science-investerare, uppgick under tredje kvartalet 2023 till SEK 126,3 miljoner (SEK 180,6 miljoner under tredje kvartalet 2022).
- Likvida medel (inklusive kortfristiga placeringar) minskade med SEK 17,7 miljoner under tredje kvartalet och uppgick till SEK 130,0 miljoner per den 30 september 2023 (SEK 207,0 miljoner 30 september 2022).

Delårsrapporten för Karolinska Development AB för perioden januari - september 2023 finns nu tillgänglig som PDF på bolagets hemsida www.karolinskadevelopment.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Viktor Drvota, VD, Karolinska Development AB

Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com

Hans Christopher "HC" Toll, Finansdirektör, Karolinska Development AB

Tel: +46 70 717 00 41, e-mail: hc.toll@karolinskadevelopment.com

TILL REDAKTÖRERNA

Om Karolinska Development AB

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna.

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är specialiserade inom sektorn. För att

KAROLINSKA DEVELOPMENT

skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare.

Karolinska Developments portfölj består av elva bolag inriktade på att utveckla innovativa behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska tillstånd.

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk.

För mer information: www.karolinskadevelopment.com.